

W1/Dz/11/2022
Wydział Mechaniczny
Politechnika Łódzka

Do wszystkich zainteresowanych

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących na potrzeby poszczególnych jednostek Wydziału Mechanicznego Politechniki Łódzkiej

nr sprawy: W1/Dz/11/2022

Pytania od Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Dz:

Poz. 12 - Czy we wskazanej pozycji zamawiający faktycznie wymaga dostarczenia dwupaku tonera. Jeżeli zamawiający miał na myśli toner pojedynczy prosimy o zmianę kodu na CE285A.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

W pozycjach od 16 do końca zamawiający nie wskazuje rodzaju materiału eksploatacyjnego. Czy należy w tych pozycjach zaoferować oryginał?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by wszystkie proponowane tonery (w tym pozycje nr 16 – 22) były oryginalne.

Poz. 21 – zszywki wskazana jest ilość „0”. Prosimy o informacje czy jest to prawidłowe wskazanie czy błąd.

Odpowiedź: Zamawiający informuję że w poz. 21 jest prawidłowo wpisana wartość „0”.

I12:

Poz. 13 Zgodnie z informacją producenta tusz 951XL to 4-pak a nie trójkolor. Prosimy o zmianę w formularzu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 15 Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia — po złożeniu zamówienia sprzedawcy

informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Nie istnieje również zamiennik. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022.

- Poz. 16, 17 Prosimy o zmianę kolorów w poniższych pozycjach na odpowiednio: Żółty, Czerwony. Aktualnie kolory są pomyłone.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 20 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod tonera we wskazanej pozycji to C13S050585. Prosimy o poprawę w formularzu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 41 Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia — po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Nie istnieje również zamiennik. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 42-45 Zgodnie z informacją producenta prawidłowe kody we wskazanej pozycji to: CLI-8Y, CLI-8C, CLI-8M, CLI-8BK. Prosimy o poprawę w formularzu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 46-49 Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia — po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Nie istnieje również zamiennik. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 51 Zgodnie z naszą wiedzą do wskazanego urządzenia dedykowany jest tylko toner czarny, nie istnieje toner kolorowy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 54 Zgodnie z naszą wiedzą do wskazanego urządzenia dedykowany jest tylko toner czarny, nie istnieje toner kolorowy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 61

We wskazanej pozycji prawidłowy kod dla tuszu czarnego to C9351 CE. Jednakże z uwagi iż jest to tusz wycofany z produkcji prosimy o wykreślenie wskazanej pozycji z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 62-63, 65-66, 70-74

Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia — po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Nie istnieje również zamiennik. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 89-92

Prosimy o wskazanie pełnych kodów tonerów, lub dokładne określenie urządzenia. Aktualnie nie jesteśmy w stanie prawidłowo wycenić tonerów.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 106

Prawidłowy skrócony symbol tuszu we wskazanej pozycji to 338 a nie 339. Prosimy o poprawę w formularzu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

113:

Poz. 13, 42-45, 92

Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia — po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Nie istnieje również zamiennik. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 61, 66 Prosimy o wskazanie pełnego kodu tonera. Aktualnie nie jesteśmy w stanie prawidłowo wycenić tonerów.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 83 Czy we wskazanej pozycji zamawiający faktycznie wymaga dostarczenia dwupaku tonera. Jeżeli zamawiający miał na myśli toner pojedynczy prosimy o zmianę kodu na Q2612A.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 84 Czy we wskazanej pozycji zamawiający faktycznie wymaga dostarczenia dwupaku tonera. Jeżeli zamawiający miał na myśli toner pojedynczy prosimy o zmianę kodu na CC530A.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 89 90 Czy we wskazanej pozycji zamawiający faktycznie wymaga dostarczenia dwupaku tonera. Jeżeli zamawiający miał na myśli toner pojedynczy prosimy o zmianę kodu odpowiednio na:

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 91 Zgodnie z informacją Producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to C7115X. Prosimy o poprawę w formularzu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 99 Wskazany przez zamawiającego kod dotyczy bębna a nie tonera. Prosimy o poprawę w formularzu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 63,67 zamawiający nie wskazuje rodzaju materiału eksploatacyjnego. Czy należy w tych pozycjach zaofiarować oryginał?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

K11:

Poz. 14-17 Zgodnie z informacją producenta prawidłowe kody we wskazanych pozycjach to odpowiednio: CN050AE, CN052AE, CN051AE, CN049AE

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

K 12

Poz. 2 Zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod we wskazanej pozycji to CF283A. Prosimy o zmianę w formularzu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

K 13

Poz. 4,6,7,8,9,10,16,25,26,27,28,31,35 Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia — po

złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia.. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 30 Zgodnie z informacją Producenta prawidłowy skrócony kod tuszu to 26 a nie 29. Prosimy o zmianę w formularzu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 33 W przesłanych FC wiersz 33 był ukryty. Prosimy o informację czy było to celowe działanie, czy pomyłka?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że wiersz 33 był omyłkowo ukryty. Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

K 14

Poz. 5 Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia — po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia.. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 9 Zamawiający nie wskazuje rodzaju materiału eksploatacyjnego. Czy należy w tych pozycjach zaofiarować oryginał?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

K 15

Poz. 14,16

Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia — po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia.. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Poz. 18 Zgodnie z informacją Producenta prawidłowy kod tonera we wskazanej pozycji to MLTD1042SELS. Prosimy o poprawę w formularzu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022

Zamawiający informuje że nie dopuszcza zmian we wzorze umowy – załącznik 3.

Wszystkie zmiany dokonane w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022 zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

DZIEKANAT
Wydziału Mechanicznego
Karolina Kozarzewska
mgr Karolina Kozarzewska
specjalista